4
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2016 года

№ 133

ст. Куринская

Об утративших силу отдельных решениях Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года № 1204-КЗ «О денежном содержании государственных гражданских служащих Краснодарского края», руководствуясь Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района, в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Куринского сельского поселения Апшеронского района Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района решил:
1. Признать утратившими силу с 01 января 2017 года следующие решения Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района:

- решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 10 февраля 2009 года № 188 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям Куринского сельского поселения Апшеронского района»;

- решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 30 октября 2013 года № 166 «О внесении изменений в решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 10 февраля 2009 года № 188 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям Куринского сельского поселения Апшеронского района»;

- решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 23 октября 2014 года № 09 «О внесении изменений в решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 10 февраля 2009 года № 188 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям Куринского сельского поселения Апшеронского района».

2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Зайченко) настоящее решение официально обнародовать в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования, но не раннее 1 января 2017 года.

Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В.Усов